
別紙２

３月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（１１９名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 990280 ３月１日（火） 都内 30代 女性 38 1066905 ３月８日（火） 都内 80代 女性

2 990527 ３月１日（火） 都内 40代 女性 39 1067027 ３月８日（火） 都内 20代 女性

3 991223 ３月１日（火） 都内 20代 男性 40 1068609 ３月８日（火） 都内 30代 女性

4 992056 ３月１日（火） 都内 10歳未満 女性 41 1071932 ３月９日（水） 都内 20代 女性

5 992412 ３月１日（火） 都外 20代 男性 42 1074072 ３月９日（水） 都外 40代 男性

6 992413 ３月１日（火） 都内 20代 女性 43 1075943 ３月９日（水） 都内 80代 男性

7 992450 ３月１日（火） 都外 40代 女性 44 1075950 ３月９日（水） ― 70代 男性

8 992580 ３月１日（火） 都外 30代 男性 45 1076369 ３月９日（水） 都内 30代 男性

9 994108 ３月１日（火） 都内 10歳未満 女性 46 1076662 ３月９日（水） 都内 70代 女性

10 995930 ３月１日（火） 都内 40代 女性 47 1076726 ３月９日（水） 都内 50代 女性

11 998006 ３月１日（火） 都内 60代 女性 48 1076764 ３月９日（水） 都内 70代 男性

12 1001952 ３月２日（水） 都外 40代 男性 49 1077680 ３月９日（水） 都内 30代 女性

13 1008264 ３月２日（水） 都内 70代 男性 50 1077756 ３月９日（水） 都内 60代 女性

14 1012240 ３月２日（水） 都内 70代 女性 51 1078786 ３月９日（水） 都内 20代 男性

15 1015104 ３月３日（木） 都内 10歳未満 男性 52 1082591 ３月１０日（木） 都外 30代 女性

16 1016623 ３月３日（木） 都内 80代 男性 53 1088178 ３月１０日（木） 都内 30代 男性

17 1017709 ３月３日（木） 都内 60代 女性 54 1089982 ３月１０日（木） 都内 30代 女性

18 1020336 ３月３日（木） 都内 40代 女性 55 1092274 ３月１１日（金） 都内 10代 女性

19 1020635 ３月３日（木） 都内 30代 男性 56 1093457 ３月１１日（金） 都内 50代 男性

20 1032436 ３月４日（金） ― 10歳未満 男性 57 1094097 ３月１１日（金） 都内 10代 女性

21 1033362 ３月４日（金） 都内 40代 男性 58 1094151 ３月１１日（金） 都内 60代 男性

22 1036721 ３月５日（土） 都内 50代 女性 59 1094178 ３月１１日（金） 都内 50代 男性

23 1046106 ３月５日（土） 都内 30代 女性 60 1096406 ３月１１日（金） 都内 60代 男性

24 1050136 ３月６日（日） 都内 50代 男性 61 1097245 ３月１１日（金） 都内 20代 女性

25 1051957 ３月６日（日） 都内 10歳未満 女性 62 1099148 ３月１１日（金） 都内 80代 女性

26 1052265 ３月６日（日） 都内 70代 男性 63 1112139 ３月１３日（日） 都内 90代 男性

27 1052324 ３月６日（日） 都内 60代 男性 64 1113273 ３月１３日（日） 都内 60代 男性

28 1052434 ３月６日（日） ― 80代 男性 65 1113976 ３月１３日（日） 都内 40代 女性

29 1052622 ３月６日（日） 都内 40代 男性 66 1116831 ３月１３日（日） 都内 80代 女性

30 1055583 ３月６日（日） 都内 20代 男性 67 1118238 ３月１４日（月） 都外 20代 女性

31 1057849 ３月７日（月） ― 30代 女性 68 1118308 ３月１４日（月） 都内 50代 女性

32 1057966 ３月７日（月） 都内 20代 女性 69 1119712 ３月１４日（月） 都外 30代 男性

33 1059244 ３月７日（月） 都内 10歳未満 男性 70 1121096 ３月１４日（月） 都内 20代 女性

34 1059794 ３月７日（月） 都内 10歳未満 男性 71 1122303 ３月１４日（月） 都内 30代 男性

35 1064025 ３月８日（火） 都内 10歳未満 男性 72 1125225 ３月１５日（火） 都内 10代 男性

36 1064552 ３月８日（火） 都内 30代 女性 73 1127545 ３月１５日（火） 都内 10歳未満 男性

37 1066291 ３月８日（火） 都外 30代 男性 74 1128274 ３月１５日（火） 都内 20代 女性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

75 1128660 ３月１５日（火） 都内 10歳未満 女性 98 1184951 ３月２４日（木） 都内 30代 女性

76 1129738 ３月１５日（火） 都内 10代 女性 99 1186751 ３月２４日（木） 都内 10歳未満 男性

77 1132044 ３月１６日（水） 都内 40代 女性 100 1187060 ３月２４日（木） 都内 50代 男性

78 1142981 ３月１７日（木） 都内 40代 女性 101 1187977 ３月２４日（木） 都内 10歳未満 男性

79 1143448 ３月１７日（木） 都内 40代 男性 102 1188947 ３月２４日（木） 都外 20代 男性

80 1144569 ３月１７日（木） 都外 10歳未満 男性 103 1192113 ３月２４日（木） 都内 10代 女性

81 1144894 ３月１７日（木） 都内 50代 男性 104 1193828 ３月２５日（金） 都内 10歳未満 男性

82 1145283 ３月１７日（木） 都内 30代 男性 105 1196587 ３月２５日（金） 都内 10歳未満 男性

83 1160689 ３月１９日（土） 都内 10歳未満 男性 106 1197061 ３月２５日（金） 都外 30代 男性

84 1161937 ３月１９日（土） 都内 50代 男性 107 1199517 ３月２５日（金） 都内 10歳未満 女性

85 1162013 ３月１９日（土） 都内 40代 女性 108 1200112 ３月２５日（金） 都内 70代 男性

86 1164888 ３月２０日（日） 都外 30代 男性 109 1210394 ３月２７日（日） 都内 50代 男性

87 1165535 ３月２０日（日） 都内 30代 男性 110 1217603 ３月２８日（月） 都内 50代 男性

88 1166110 ３月２０日（日） 都外 10代 男性 111 1217721 ３月２８日（月） ― 20代 女性

89 1167165 ３月２０日（日） 都内 10歳未満 男性 112 1230025 ３月３０日（水） 都内 70代 女性

90 1167275 ３月２０日（日） 都外 40代 女性 113 1233251 ３月３０日（水） 都内 90代 男性

91 1171389 ３月２１日（月） 都内 40代 男性 114 1238132 ３月３１日（木） 都内 70代 男性

92 1174290 ３月２１日（月） 都内 40代 女性 115 1238252 ３月３１日（木） 都内 30代 女性

93 1175376 ３月２２日（火） 都内 50代 男性 116 1238445 ３月３１日（木） 都内 20代 男性

94 1179984 ３月２３日（水） 都内 20代 男性 117 1240101 ３月３１日（木） ― 20代 女性

95 1180976 ３月２３日（水） 都内 20代 女性 118 1240238 ３月３１日（木） ― 20代 男性

96 1183928 ３月２３日（水） 都内 30代 女性 119 1241159 ３月３１日（木） 都内 10代 女性

97 1184155 ３月２３日（水） 都内 20代 男性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

３月１日（火） 11,813 1,005,607 ▲ 11 11,802 1,005,596 11308.4 11306.9

３月２日（水） 12,693 1,018,300 ▲ 3 12,690 1,018,286 11041.9 11039.9

３月３日（木） 12,251 1,030,551 ▲ 5 12,246 1,030,532 11340.1 11337.4

３月４日（金） 10,517 1,041,068 ▲ 2 10,515 1,041,047 11253.6 11250.6

３月５日（土） 10,806 1,051,874 ▲ 2 10,804 1,051,851 11146.1 11142.9

３月６日（日） 9,289 1,061,163 ▲ 7 9,282 1,061,133 10999.7 10995.4

３月７日（月） 5,374 1,066,537 ▲ 4 5,370 1,066,503 10391.9 10387.0

３月８日（火） 8,925 1,075,462 ▲ 6 8,919 1,075,422 9979.3 9975.1

３月９日（水） 10,823 1,086,285 ▲ 11 10,812 1,086,234 9712.1 9706.9

３月１０日（木） 10,080 1,096,365 ▲ 3 10,077 1,096,311 9402.0 9397.0

３月１１日（金） 8,464 1,104,829 ▲ 8 8,456 1,104,767 9108.7 9102.9

３月１２日（土） 9,164 1,113,993 0 9,164 1,113,931 8874.1 8868.6

３月１３日（日） 8,131 1,122,124 ▲ 4 8,127 1,122,058 8708.7 8703.6

３月１４日（月） 4,836 1,126,960 ▲ 5 4,831 1,126,889 8631.9 8626.6

３月１５日（火） 7,836 1,134,796 ▲ 5 7,831 1,134,720 8476.3 8471.1

３月１６日（水） 10,221 1,145,017 ▲ 1 10,220 1,144,940 8390.3 8386.6

３月１７日（木） 8,461 1,153,478 ▲ 5 8,456 1,153,396 8159.0 8155.0

３月１８日（金） 7,825 1,161,303 0 7,825 1,161,221 8067.7 8064.9

３月１９日（土） 7,444 1,168,747 ▲ 3 7,441 1,168,662 7822.0 7818.7

３月２０日（日） 6,502 1,175,249 ▲ 5 6,497 1,175,159 7589.3 7585.9

３月２１日（月） 3,855 1,179,104 ▲ 2 3,853 1,179,012 7449.1 7446.1

３月２２日（火） 3,533 1,182,637 ▲ 1 3,532 1,182,544 6834.4 6832.0

３月２３日（水） 6,430 1,189,067 ▲ 4 6,426 1,188,970 6292.9 6290.0

３月２４日（木） 8,875 1,197,942 ▲ 6 8,869 1,197,839 6352.0 6349.0

３月２５日（金） 7,289 1,205,231 ▲ 5 7,284 1,205,123 6275.4 6271.7

３月２６日（土） 7,440 1,212,671 0 7,440 1,212,563 6274.9 6271.6

３月２７日（日） 7,844 1,220,515 ▲ 1 7,843 1,220,406 6466.6 6463.9

３月２８日（月） 4,544 1,225,059 ▲ 2 4,542 1,224,948 6565.0 6562.3

３月２９日（火） 7,846 1,232,905 0 7,846 1,232,794 7181.1 7178.6

３月３０日（水） 9,520 1,242,425 ▲ 2 9,518 1,242,312 7622.6 7620.3

３月３１日（木） 8,226 1,250,651 ▲ 6 8,220 1,250,532 7529.9 7527.6

合計 256,857 0 ▲ 119 256,738

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


